
  

"avoid ievapon    

    
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN 

A UPERINTENDENCIA DECO, VALIA A AROS. 

  

RESOLUCIÓN No. SCVS-INC-DNASD-SD-: 15-, 0 8 6 2 4 1 7    

  

AB. LÚIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO! 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN — ¡| 

  

      
     

   
"el Registro QUÉ mediante Resolultórí No. ds!G.b. :d008501 de 27 de noviembre del 2006, 'in 

Í: e' ordenó la Mercantil del cantón 'Gilayaquil, 16l 24 de abril den se declaró la 
liquidación de la compañía FRUTERA DEL PACIFICO, 

TA A 

QUE en virtud de la Res 
Pacheco, cuyo, nombra: 

        
lador alicón Fráfiisco Crespo 

     lento hunca fue emitido; eS Ae 

l, 
QUE es atribución de la Supermtendente de Compañías) Valores y Seguros designar Y remover a los 
liquidadores;' y 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros 
mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No, SCVS-INAF-DNTH-2015-0138 
de fecha 27 de febrero de 2015. aa 

1 0) : . 1 pa . : 
, 1 poa ¿ , . RESUELVE: a 

ARTICULO PRIMERO.-' Nombrar al sr. Mauro Lenin Quito Ochoa, en reemplazo del CPA Francisco 
Crespo. Pacheco, para el cargo de Liquidador de la compañía FRUTERA DEL PACIFICO S.A. 
PACIFRUIT “EN LIQUIDACIÓN", quien no tendrá relación laboral con la compañía en liquidación y 

será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados durante el periodo 

de su gestió n; debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía para los 
fines de lá liquidación y conferirle todas las. facultadesidetermnadas en la Ley de Compañías y en el 

Estatuto Social, , y , , 
, . 
ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil 
del domicilio principal de la compañía, en el término, de diez días contados desde;su aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR al Director Zonal dida Servicio de Rentas internas, copia de la 

presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
oa 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a vuL 2015 

  

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme incurso 
en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador.- Guayaquil, a 

a, 16 J0L 205 
    

  

ette 
        

  

MCP / Exp.104821/ Tr.23886 , 

Matriz: Guayaquil, Calle Avenida 9 de Octubre 200 y Pichincha 

INSCRIPCIÓN CONSTAN 

Teléfonos: (04) 3728500 
ywwew.supercias gob.ec 

se 
p 

R 0 EN HOJA DE SEGURIDA 

EA NL ADJUNTA. 

    
         

    
 



¡ES 
5 ¿Registro Mercantil de Guayaquil 

NUMERO, DE REPERTORIO: 36. 002. 
FECHA DE REPERTORJO: :20/jul/2015 > 
HORA DE REPERTORIÓ: :15:52 

  

  
  

  

/ En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: a — 

1.- Con fecha veinte de Julio del dos mil quince queda inscrita la presente a 
Resolución N” SCVS-INC- -DNASD- -SD-15-0002417, dictada el 16 de julio S 
del 2015, por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI EFRAIN DE 
ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de 
Liquidador, de la Compañía FRUTERA DEL PACIFICO S.A. 
PACIFRUIT EN LIQUIDACION, a favor de MAURO_LENIN QUITO 
OCHOA, de fojas 29. 344 a 29.346, Registro de Nombramientos número 
9.201. - 

Í ol | 

AEREA pa 

MB AN 

Ab 

ODA 
a 

Guayaquil, 22 de julio de 2015 

REVISADO rol Y 

    
, N 

, ! 1 o 

¿ r 

: / 

y OS Ml 
I MM ; 

, 1 

y 7 A A 
P_ - Ne 1197761 

? y / S, -



— 

  

Z
N


